
平成 30年 8月 1日 

各    位 

岡山県立岡山聾学校 

創立 110周年記念事業実行委員会 

委員長  守屋 二郎 

岡山県立岡山聾学校 

校 長  岡本 由美 

 

創立 110周年記念式典について（御案内） 

 

謹啓 盛夏の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

    平素から本校教育に格別の御理解と御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

    さて、本校はこのたび、創立 110周年を迎えることになりました。 

    つきましては、下記により記念式典を挙行いたしますので、御多用のところ誠に恐縮に 

存じますが、お繰り合わせのうえ、御臨席賜りますよう御案内申し上げます。   

謹白 

記 

 

◎記念式典 

      日 時  平成 30年 11月 18日（日） 

           受  付     8:30〜9:10 

                  記念式典     9:30〜10:20 

                  アトラクション 10:30〜11:15 

        会 場  本校体育館 

 

◎作品展・回顧展  同日、本校体育館・特別棟 他 

 

○創立 110周年記念体育祭 

      日 時  平成 30年 9月 29日（土） ※雨天の場合は、平成 30年 10月 3日（水） 

           9:30〜14:30 

        会 場  本校グラウンド 

 

○創立 110周年記念学園祭 

      日 時  平成 30年 11月 17日（土）9:30～14:10 

      会 場  本校体育館・特別棟 他  

   

[お願い]   記念式典等の参加を希望される場合は、ＱＲコードから申込みフォームに入れますので 

     必要事項を入力の上、送信してください。 

      なお、当日、駐車場はご用意しておりますが、なるべく公共交通機関をご利用ください。 


